
Warszawa, 2025-05-15 

 

 

Sygnatura: 2813.3.2025.IM 

Dotyczy: Dostawa kabli 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

część 1 - 80 259,00 zł brutto 

część 2 - 484 000,00 zł brutto 

część 3 - 249 560,00 zł brutto 

część 4 - 173 656,00 zł brutto 

część 5 - 115 882,00 zł brutto 

część 6 - 39 500,00 zł brutto 

część 7 - 8 400,00 zł brutto  

część 8 - 6 200,00 zł brutto 

część 9 - 1 515,00 zł zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

CZĘŚĆ I 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 56 667,81 zł 

 



2. Nr oferty: 2/2813.3.2025.IM 

PPHU ELDOR ŁUKASZ BARANOWSKI  

ul. Poznańska 125 

18-400 Łomża, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 44 417,32 zł 

 

3. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 48 394,18 zł 

 

CZĘŚĆ II 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 460 958,98 zł 

 

2. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 180 591,50 zł 



CZĘŚĆ III 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 221 161,49 zł 

 

2. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 143 301,62 zł 

 

CZĘŚĆ IV 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

 Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 164 287,48 zł 

 

2. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 97 360,90 zł 



CZĘŚĆ V 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 96 940,63 zł 

 

2. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 62 189,52 zł 

 

CZĘŚĆ VI 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 28 465,54 zł 

 

2. Nr oferty: 3/2813.3.2025.IM 

Atel Electronics Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Oleska 121 

45-231 Opole, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 34 762,35 zł 



3. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 17 401,94 zł 

 

CZĘŚĆ VII 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 14 585,35 zł 

 

2. Nr oferty: 3/2813.3.2025.IM 

Atel Electronics Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Oleska 121 

45-231 Opole, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 6 525,87 zł 

 

3. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 10 077,47 zł 

 



CZĘŚĆ VIII 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 4 637,82 zł 

 

2. Nr oferty: 3/2813.3.2025.IM 

Atel Electronics Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Oleska 121 

45-231 Opole, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 859,92 zł 

 

3. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 7 063,82 zł 

 

CZĘŚĆ IX 

1. Nr oferty: 1/2813.3.2025.IM 

POLTEL TELECOM Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 294,17 zł 



2. Nr oferty: 3/2813.3.2025.IM 

Atel Electronics Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Oleska 121 

45-231 Opole, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 473,00 zł 

 

3. Nr oferty: 4/2813.3.2025.IM 

EL-MOT HURTOWNIA ELEKTRYCZNA SP.Z.O.O.  

ul. Rzgowska 74/76 

95-080 Tuszyn, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 223,90 zł 

 


